
12/31～1/3 アラカルトメニュー鉄板焼

　　■前菜   
　　　前菜盛り合せ
　　　黒毛和牛のタタキ
　　　漬物の盛り合せ
   
　　■スープ   
　　　本日のスープ
　　　コンソメ
   
　　■季節の魚介料理   
　　　旬の魚（150g）
　　　アワビ（100ｇ）
　　　カナダ産活オマール海老（1尾）
   
　　■肉料理〔季節の焼き野菜付〕   

　　　国産牛フィレ
　　　国産牛サーロイン
　　　黒毛和牛フィレ
　　　黒毛和牛サーロイン
　　　

　　　地鶏もも肉
　　　オーストラリア産骨付き仔羊背肉
   
　　■野菜料理   
   
　　　季節の焼き野菜
　　　豊園サラダ
   
　　■御食事   
　　　御飯・味噌汁・香の物
　　　ガーリックライス・味噌汁・香の物
   
　　■デザート   
　　　チーズ盛り合せ   
　　　アイスクリームとシャーベット
　　　デザート盛り合せ
　　　季節のフルーツ盛り合せ
   
　　■食後のお飲み物   
　　　コーヒー
　　　エスプレッソ
　　　紅茶
　　　ハーブティー

¥3,600
¥4,500
¥850

¥1,350
¥2,300

¥4,000
¥4,500
¥8,000

¥3,500
¥6,000

¥800
¥1,000

¥800
¥2,600

¥2,200
¥1,000
¥2,200
¥2,500

¥800
¥900
¥800
¥900

(100g)
¥7,000
¥5,800
¥8,500
¥7,000

(150g)
¥10,500
¥8,700
¥12,750
¥10,500

(200g)
¥14,000
¥11,600
¥17,000
¥14,000

※上記料金には、税込とサービス料が含まれております。※メニュー内容は変更となる場合がございます。

※12/31のディナータイムから1/3までは、下記のメニューをご用意いたします。
（お問い合せ時間/11：00～21：00）ご予約・お問い合せご利用時間


