豊 12/31~1/3 アラカルトメニュー

ご利用時間 11:30 - 14:30 / 17:00 - 21:00 ご予約・お問い合せ 075 (342) 2199 (お問い合せ時間/11:00~21:00) *12/31のディナータイムから1/3までは、下記のメニューをご用意いたします。

■前菜 前菜盛り合せ 黒毛和牛のタタキ 漬物の盛り合せ	¥3,600 ¥4,500 ¥850
■スープ 本日のスープ コンソメ	¥1,350 ¥2,300
■季節の魚介料理 旬の魚(150g) アワビ(100g) カナダ産活オマール海老(1尾)	¥4,000 ¥4,500 ¥8,000
■肉料理〔季節の焼き野菜付〕 国産牛フィレ 国産牛サーロイン 黒毛和牛フィレ 黒毛和牛サーロイン	(100g) (150g) (200g) \(\frac{2}{3}7,000\) \(\frac{2}{3}10,500\) \(\frac{2}{3}14,000\) \(\frac{2}{3}5,800\) \(\frac{2}{3}8,700\) \(\frac{2}{3}11,600\) \(\frac{2}{3}8,500\) \(\frac{2}{3}12,750\) \(\frac{2}{3}17,000\) \(\frac{2}{3}7,000\) \(\frac{2}{3}10,500\) \(\frac{2}{3}14,000\)
 地鶏もも肉 オーストラリア産骨付き仔羊背肉	¥3,500 ¥6,000
■野菜料理	
季節の焼き野菜豊園サラダ	¥800 ¥1,000
■御食事 御飯・味噌汁・香の物 ガーリックライス・味噌汁・香の物	¥800 ¥2,600
■デザート チーズ盛り合せ アイスクリームとシャーベット デザート盛り合せ 季節のフルーツ盛り合せ	¥2,200 ¥1,000 ¥2,200 ¥2,500
■食後のお飲み物 コーヒー エスプレッソ 紅茶 ハーブティー	¥800 ¥900 ¥800 ¥900

※上記料金には、税込とサービス料が含まれております。※メニュー内容は変更となる場合がございます。